Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАХКЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ШАЙХИ

ХАЗУЕВА»

 (МБОУ «Махкетинская  СОШ имени Шайхи Хазуева»)

Муниципальни учреждени «Ведана кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «МАХК1АТ1ЕРА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ « Махк1ат1ера юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

  03 сентября 2022 г.   №    7г

с. Махкеты

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации

от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика

оценочных процедур», в целях упорядочения проведения оценочных процедур в

МБОУ «Махкетинская СОШ им.Ш.Хазуева» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год;

2. Заместителю директора по ИКТ Шахидовой М.Ш разместить график

оценочных процедур на официальном сайте школы до 05.09.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                           Л-А.М.Вахидов